FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FUNDHAS

CONVOCATÓRIA Nº 001/2023

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADORES DE OFICINAS PARA EXERCÍCIO DE 2023

A Comissão de Seleção e Acompanhamento (CSA) do CREDENCIAMENTO 001/EDITAL 001/FUNDHAS 2022, no uso de suas atribuições; convoca os credenciados homologados do
“PROJETO CRIANDO HISTÓRIA COM A FUNDHAS” 2022, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  para sessão de atribuição que será realizada presencialmente.

1.1. Os credenciados homologados e convocados para a prestação de serviços serão atendidos na sala de TREINAMENTO DA DECA , Rua Santarém,560 – Parque Industrial –São José dos
Campos - SP, conforme horário constante no quadro abaixo. Somente o representante legal do proponente poderá participar da atribuição;
1.2. Os credenciados que não atenderem a convocação e não comparecerem na reunião no dia e horário definido para a atribuição serão considerados desistentes nesta convocação,
devendo aguardar uma próxima convocação;
1.3. A atribuição será realizada conforme a demanda informada na convocação, respeitando a ordem da classificação da homologação, conforme divulgado no site da FUNDHAS ;
1.4. Após a sessão de atribuição será emitido Termo de Credenciamento onde constará o objeto da prestação de serviços, a data de execução, forma de pagamento e demais condições
constantes no Edital nº 001/fundhas/2022. O credenciado receberá uma via deste Termo ratificando as condições contratadas na atribuição;
1.5. Os credenciados devem manter todas as condições de habilitação na contratação e as informações previstas no Termo de Credenciamento não excluem as demais condições do edital e
regulamento geral de credenciamento.  O descumprimento da obrigação impl icará n a aplicação das penalidades previstas no Edital nº 001/fundhas/2022;
1.6.Os credenciados homologados ficam cientes que a atribuição seguirá a ordem de classificação publicada na homologação. A demanda remanescente será informada aos gestores
responsáveis para as providencias e comunicação de nova atribuição.
Atenção: Segue o dia e horário da reunião de atribuição no quadro abaixo.

São Josés dos Campos, 11 de abril de 2023
Comissão de Seleção e Acompanhamento - CSA

Convocação  OFICINA FAIXA ETÁRIA UNIDADE POR DIA DA SEMANA PERÍODO

Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira

14/04/23

9:00

MUSICALIZAÇÃO
5 oficinas / 4
profissionais

6 a 8 anos

Dom Pedro --- --- --- --- MANHÃ

Dom Pedro --- --- --- --- TARDE

Leste Leste Leste Leste --- MANHÃ

--- Alto da Ponte --- --- --- MANHÃ

--- Alto da Ponte --- --- --- TARDE

        Centro --- --- --- Centro TARDE
14/04/23

10:00
      STOP MOTION

1 oficina
12 a 15

anos --- --- Putim --- Putim TARDE

14/04/23
10:15

BRINCADEIRAS
INFANTIS
1 oficina

6 a 8 anos

---

Alto da
Ponte

---

Dom Bosco

---

MANHÃ

14/04/23

10:30

CULTIVO DE
PLANTAS
1 oficina

12 a 15

anos

Dom Pedro

---

---

---

Dom Pedro

TARDE

14/04/23

10:45

TEATRO
1 oficina

6 a 10
anos --- Sede --- --- Sede MANHÃ

14/04/23

11:00

TEATRO
1 oficina

12 a 15
anos ---

Campos
de São

José
--- ---

Campos
de São José TARDE

14/04/23

11:15

C.D.A

11 a 15
anos

Corpo
Coreográfico ---

Corpo
Coreográfico ---

Corpo
Coreográfico TARDE

--- Banda /
Fanfarra

--- Banda / Fanfarra --- MANHÃ

Banda /
Fanfarra

-
-
-

Banda / Fanfarra --- Banda / Fanfarra TARDE